

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ
/ПОСТАВЯ СЕ В ПЛИК "Предлагани ценови параметри ,/

Долуподписаният Васил Атанасов Аргиров, ЕГН: 5806267688, л.к. № 648801367, изд. на 11.02.2020 г. от МВР Стара Загора, в качеството ми на управител на фирма БАГИРА ООД, ЕИК: 123622012, със седалище и адрес на управление: гр.Стара Загора, бул. Св. Патриарх Евтимий № 39

Във връзка с откритата процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Периодична доставка чрез покупка на електро и железарски материали за срок от 12 месеца“, предлагаме следните единични и общи цени:

№ по ред	Артикул	Мерна единица	Брой	Ед. цена без ДДС	Общо без ДДС
1	Алкидна боя- 650 мл.	Брой	20	4,0000	80,00
2	Болт DIN 933 12mm/40mm якост: 8,8	Брой	50	0,3420	17,10
3	Болт DIN 933 12mm/30mm якост: 8,8	Брой	50	0,2830	14,15
4	Брава секретна	Брой	5	6,0000	30,00
5	Валяк за латекс, ø 40 мм., 180 мм	Брой	5	3,9170	19,59
6	Вар гасена - 10 кг	Брой	100	2,2500	225,00
7	Вентил предпазен за бойлер 1/2" с лостче	Брой	5	5,0000	25,00
8	Вентил спирателен 1/2"	Брой	5	4,8333	24,17
9	Възстановител за маркуч - 1/2"	брой	5	0,5000	2,50
10	Пирони 1 кг.	Брой	50	2,1660	108,30
11	Диск за рязане на метал INOX 115/1	Брой	20	0,8333	16,67
12	Диск ламел за шлайфане – 115x22 мм P120	Брой	10	1,1660	11,66
13	Дръжка за брава секретна	Брой	10	5,9580	59,58
14	Ел. автоматичен предпазител - 10А	Брой	10	3,1660	31,66
15	Ел. автоматичен предпазител - 16А	Брой	10	3,1660	31,66
16	Ел. автоматичен предпазител - 25А	Брой	10	3,1660	31,66
17	Ел. автоматичен предпазител - 63А	Брой	10	4,0410	40,41
18	Ел. кабел 2x1мм2 /10 м.	Брой	10	0,5250	5,25
19	Ел. кабел трижилен	метър	10	0,5660	5,66
20	Енергоспестяваща крушка E27, 14W	Брой	50	1,6660	83,30
21	Жилетка сигнална	брой	20	2,0830	41,66
22	Затварящ механизъм за смесител 1/2"	Брой	5	1,5830	7,92
23	Изолирбанд 19 мм/20м	Брой	20	0,7500	15,00
24	Казанче тоалетна	Брой	5	20,8330	104,17

Образец № 3

25	Канела месинг шагрен с холендър 1/2"	Брой	5	8,0000	40,00
26	Каска противоударна	Брой	15	3,7910	56,87
27	Катинари	Брой	20	4,2500	85,00
28	Клещи комбинирани професионални 200 мм	Брой	10	4,7910	47,91
29	Ключ осветление	Брой	20	1,9580	39,16
30	Комплект гаечни ключове	Брой	5	8,3330	41,67
31	Комплект отвертки	Брой	5	10,4160	52,08
32	Конектор за маркуч - 1/2"	Брой	5	4,8330	24,17
33	Контакти	Брой	20	2,0000	40,00
34	Крушка с прозрачен балон с цокъл E27, 75 W	Брой	50	0,5830	29,15
35	Лазурен лак - 750 мл	Брой	30	5,2500	157,50
36	Латекс - 25 кг	Брой	25	27,5000	687,50
37	Луминисцентна лампа - 120см	Брой	20	2,3750	47,50
38	Луминисцентна лампа - 60см	брой	20	1,4160	28,32
39	Маркуч градинарски - 1/2"	Метър	50	0,5830	29,15
40	Метла с дръжка	Брой	30	4,7080	141,24
41	Найлон покривен 20 кв.м	Брой	30	0,7080	21,24
42	Патрони секретни за брава	Брой	15	4,4160	66,24
43	Полиетиленов чувал 70 л	Брой	300	0,3750	112,50
44	Полиуретанова пяна - 300 мл	Брой	30	3,9160	117,48
45	Поцинкована ламарина гофрирана	Брой	20	13,3330	266,66
46	Разклонител 4-ка с кабел 3,00 м.	Брой	15	7,2500	108,75
47	Разпръсквач за напояване	Брой	10	3,0410	30,41
48	Разредител 0,500	Брой	30	2,0830	62,49
49	Магнитна ролетка 10 м	Брой	10	16,2500	162,50
50	Монтажни ръкавици	Брой	30	1,3750	41,25
51	Ръкавици латекс XXL	Брой	30	1,2500	37,50
52	Свредла за бетон комплект 7 части	Брой	5	4,5830	22,92
53	Свредла за дърво комплект 7 части	Брой	5	1,2500	6,25
54	Свредла за метал комплект 13 части	Брой	5	4,5830	22,92
55	Смесител за мивка	Брой	5	25,0000	125,00
56	Спрей за брави и ключалки	Брой	15	3,6660	54,99
57	Стартер луминисцентна лампа	Брой	10	0,5830	5,83
58	Тефлонова лента 15 м	Брой	30	0,2910	8,73
59	Цимент - 25 кг	Брой	30	4,2910	128,73
60	Четка за миене на автомобил с телескопична дръжка	Брой	10	13,1250	131,25
61	Четка за боядисване 70 мм/ 23 см	Брой	10	2,2910	22,91
62	ЛЕД крушка 9W A60 E27 4000K сет 3 бр.	Брой	50	5,0000	250,00
63	Смесител за вана и душ/стенен, хром	брой	10	32,3300	323,30
64	Нивелир 180 мм	брой	5	2,4580	12,29

65	Брадва 1000 гр. стъклофибърна дръжка	брой	5	13,3330	66,67
66	Щепсел 16А Р4	Брой	10	0,83330	8,33
67	Мишиопашки 300 бр./3,5	Пакет	10	11,1240	111,24
68	Верига 6мм цинк	Кг	20	4,5830	91,66
69	LED прожектор 50W 6000K IP65	Брой	10	20,8330	208,33
70	Сферичен кран Т-дръж ж/ж	Брой	10	3,8330	38,33
71	Течност за чистачки – зимна 5 л.	Брой	20	7,3330	146,66
72	Антифриз син 5 л.	Брой	20	12,6670	253,34
73	Антифриз червен 5 л.	Брой	20	25,0000	500,00
				ОБЩО:	6 145,99

Обща предлагана цена в лева, без включен ДДС
(цената е сбора от сумираните цени на посочените по-горе, съгласно
Техническата спецификация артикули):

6 145,99

.....
(изписана цена с цифри)

Шест хиляди сто четиридесет и пет лева и 99 ст.

.....
(изписана цена със слово)

1. Предлагам търговска отстъпка за продукти **извън доставките** от Техническата спецификация 7 %.

2. Съгласен съм плащането на цената за изпълнение да се извърши при условията, посочени в проекта на договора.

3. **Заявявам, че съм запознат със следните задължителни условия:**

- Предложението трябва да е съобразено с указанията в условията за провеждане на процедурата.

- Предложените цени са в лева без вкл. ДДС.

- Прогнозната стойност на поръчката за целия срок на договора – 12 месеца от датата на подписване на договора, без Възложителят да се ангажира с нейното пълно усвояване, е в размер до **15 000,00 (петнадесет хиляди) лв без ДДС.**

- При различия от записаната с цифри и записаната словом цена комисията ще вземе под внимание записаната словом.

- Всички числа, които се посочват следва да са закръглени до втория знак, включително след десетичната запетая.

- Възложителят (заявителят) не е обвързан със задължението да възложи доставката в пълния прогнозен обем от съответния артикул, съгласно утвърдена техническа спецификация или за който и да е от продуктите посочени в актуалния действащ каталог – приложен към настоящото ценово предложение.

- Цените са без ДДС с включени разходи по доставка до мястото, определено от възложителя и всички други разходи по изпълнение на обществената поръчка. Възложителят не дължи каквито и да е плащания извън посочената от кандидата цена.

4. Предложената от нас цена в настоящото ценово предложение е обвързваща за срока на пълното изпълнение на всички дейности по предмета на поръчката и включва всички разходи във връзка с нейното изпълнение. Всякакви допълнителни разходи или дейности във връзка с изпълнението на настоящата поръчка, непредвидени към момента на подаване на ценовото ни предложение, и не калкулирани в него ще бъдат изцяло за наша сметка.

Дата: 14.07.2020 г.

Замич. № 001 Регл (ЕС) 2016/679

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ
ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКА С ПРЕДМЕТ:
„Периодична доставка чрез покупка на електро и железарски материали за срок
от 12 месеца“

Долуподписаният Васил Атанасов Аргиров, ЕГН: 5806267688, л.к. № 648801367, изд. на 11.02.2020 г., от МВР Стара Загора, в качеството ми на Управител на фирма БАГИРА ООД, ЕИК: 123622012, със седалище и адрес на управление: гр. Стара Загора, бул. Св. Патриарх Евтимий № 39.

ДЕКЛАРИРАМЕ, ЧЕ:

1. Съгласен съм със срока на изпълнение на поръчката – **12 месеца или до изчерпване на сумата, предвидена за обществената поръчка.**
2. Срок на изпълнение на доставката: 1 (един) работен ден след подаване на писмена заявка от страна на Възложителя (не повече от 2 работни дни).
3. Съгласен съм да доставям заявените артикули (включително и при необходимост допълнителни сходни такива) през срока на действие на сключения договор.
4. Съгласен съм с мястото на изпълнение на доставката, а именно по заявка на възложителя до: **Административната сграда на Териториално поделение „Държавно горско стопанство Стара Загора”, адрес: гр. Стара Загора 6000, ул. “12-ти пехотен полк“ № 22, обл. Стара Загора или директно закупени от търговския обект на Изпълнителя.**
5. Предлагам срок за замяна при установени нарушения на качеството, вида или други установени грешки при доставка на артикула 1 (един) работен ден от уведомяването ни (не повече от 2 работни дни).
6. Възложителят **няма задължение за цялостно усвояване** на посочените в техническата спецификация количества.
7. Възложителят **няма задължение за цялостно усвояване на прогнозната стойност** на обществената поръчка.
8. Разполагам с необходимото МПС за извършване на доставките.
9. Разполагам с **търговски обект** за електро и железарски материали на територията на град Стара Загора, находящ се на адрес: бул. Св. Патриарх Евтимий № 39

Дата: 14.07.2020 г.

ДЕКЛАРАТОР



(подпис и печат)